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DENOMINAZIONE TOTALE RESIDUI 
ATTIVI 

(c) = (a) + (b)

FONDO CREDITI 
DI DUBBIA 

ESIGIBILITA'
(e)

COMPOSIZIONE DELL'ACCANTONAMENTO AL FONDO CREDITI DI 
DUBBIA ESIGIBILITA'  E  AL FONDO SVALUTAZIONE CREDITI 

Esercizio 2017

Tipologia
IMPORTO 

MINIMO DEL 
FONDO 

(d)

% di 
accantonamento 
al fondo crediti di 
dubbia esigibilità

(f) = (e) / (c)

RESIDUI ATTIVI DEGLI 
ESERCIZI PRECEDENTI

 (b)

RESIDUI ATTIVI FORMATISI 
NELL'ESERCIZIO CUI SI 

RIFERISCE IL RENDICONTO 
(a)

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

Tipologia 101: Imposte, tasse e proventi assimilati1010100 416.688,89 74,48%918.810,15

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali1030100 -   -0,00

TOTALE TITOLO 11000000 416.688,89 73,30%918.810,15

Trasferimenti correnti

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche2010100 -   -2.732,59

TOTALE TITOLO 22000000 0,00 0,00%2.732,59

Entrate extratributarie

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni3010000 0,00 0,00%3.125,00

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e 
degli illeciti

3020000 0,00 0,00%3.661,66

Tipologia 300: Interessi attivi3030000 0,00 0,00%0,00

Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale3040000 0,00 0,00%0,00

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti3050000 28.027,79 0,00%41.413,77

TOTALE TITOLO 33000000 28.027,79 74,26%48.200,43

Entrate in conto capitale

Tipologia 200: Contributi agli investimenti4020000 -   -389.985,65

Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche -   -389.985,65

Contributi agli investimenti da UE -   -0,00

Tipologia 200: Contributi agli investimenti al netto dei contributi da PA e da UE 0,00 0,00%0,00

Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali4040000 0,00 0,00%0,00

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale4050000 0,00 0,00%0,00

TOTALE TITOLO 44000000 0,00 0,00%389.985,65

Entrate da riduzione di attività finanziarie

Tipologia 300: Riscossione crediti di medio-lungo termine5030000 0,00 0,00%0,00

TOTALE TITOLO 55000000 0,00 0,00%0,00

TOTALE GENERALE 444.716,68 61,29%1.359.728,82

Di cui FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' IN C/CAPITALE 0,00 0,00%389.985,65

COMUNE DI SAN DONACI

72025 SAN DONACI (BR)

PIAZZA POMPILIO FAGGIANO, 1

1.161.177,29 1.549.083,26

33.443,68 -   

1.194.620,97 1.549.083,26

4.922,37 -   

4.922,37 0,00

7.717,01 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

428,00 41.841,77

8.145,01 41.841,77

28.170,91 -   

28.170,91 -   

0,00 -   

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

28.170,91 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

1.235.859,26 1.590.925,03

28.170,91 0,00

2.079.987,44

33.443,68

2.113.431,12

7.654,96

7.654,96

10.842,01

3.661,66

0,00

0,00

41.841,77

56.345,44

418.156,56

418.156,56

0,00

0,00

0,00

0,00

418.156,56

0,00

0,00

2.595.588,08

418.156,56
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FONDO SVALUTAZIONE 
CREDITI

DENOMINAZIONE TOTALE RESIDUI 
ATTIVI 

(c) = (a) + (b)

FONDO CREDITI 
DI DUBBIA 

ESIGIBILITA'
(e)

COMPOSIZIONE DELL'ACCANTONAMENTO AL FONDO CREDITI DI 
DUBBIA ESIGIBILITA'  E  AL FONDO SVALUTAZIONE CREDITI 

Esercizio 2017

Tipologia
IMPORTO 

MINIMO DEL 
FONDO 

(d)

% di 
accantonamento 
al fondo crediti di 
dubbia esigibilità

(f) = (e) / (c)

RESIDUI ATTIVI DEGLI 
ESERCIZI PRECEDENTI

 (b)

RESIDUI ATTIVI FORMATISI 
NELL'ESERCIZIO CUI SI 

RIFERISCE IL RENDICONTO 
(a)

Di cui FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' DI PARTE CORRENTE 444.716,68 73,06%969.743,17

COMPOSIZIONE FONDO SVALUTAZIONE CREDITI

RESIDUI ATTIVI NEL CONTO DEL BILANCIO

CREDITI STRALCIATI DAL CONTO DEL BILANCIO

ACCERTAMENTI IMPUTATI AGLI ESERCIZI SUCCESSIVI A QUELLO CUI IL RENDICONTO SI RIFERISCE 

TOTALE

TOTALE CREDITI

COMUNE DI SAN DONACI

2.595.588,08 1.590.925,03

72025 SAN DONACI (BR)

PIAZZA POMPILIO FAGGIANO, 1

1.207.688,35 1.590.925,03

2.595.588,08 1.590.925,03

0,00

0,00

2.177.431,52


